
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                             № 1809-36/VIII                           19 липня 2023р. 

 

Про затвердження Програми розвитку системи  надання 
адміністративних послуг в  Софіївській селищній територіальній  

громаді на 2023-2025 роки 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про адміністративні послуги», з метою забезпечення заходів організаційної 
та фінансової підтримки, спрямованих на виконання Софіївською селищною 
територіальною громадою  повноважень, щодо надання паспортних послуг, 
послуг з державної реєстрації актів цивільного стану, реєстрації 
транспортних засобів, заміни посвідчень водія  та ін. селищна рада вирішила: 

1. Затвердити Програму розвитку системи надання адміністративних 
послуг у Софіївській селищній територіальній громаді на 2023-2025 роки 

згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
Софіївської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва та комісію з прав людини, законності, депутатської 
діяльності етики та регламенту.  

 

Селищний голова                                                  Петро СЕГЕДІЙ 

 


